
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-136/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-112/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1572/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на трайни 

насаждения в землището на с. Таваличево, ЕКАТТЕ 72045, община Кюстендил, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.389 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 92.672 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 6, 8, 12, 19, 20, 21, 22, 23, 

26, 4, 27, 29, 30, 32, 31, 33, 34, 35 
Обща площ: 119.063 дка 
 
2. ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 15.665 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.659 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 9 
Обща площ: 32.324 дка 
 
3. ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-ГЕОРГИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.749 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 36.785 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 7, 10, 11 
Обща площ: 40.534 дка 
 
4. ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.686 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.225 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 24, 25 
Обща площ: 33.911 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. „ЧЕРИ ГАРДЪН 2020“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.638 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 43.290 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 36, 37, 38, 39, 40, 41 
Общо площ: 44.929 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Таваличево, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Таваличево, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
        неразделна част от Заповед № РД-04-136/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Таваличево, ЕКАТТЕ 72045, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 2   91.63 2.742 35.65 БВП и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 2   91.65 2.605 33.87 СВК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 2   91.53 1.553 20.19 АМА 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 2   91.69 1.370 17.81 ГДН 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 2   91.70 1.367 17.77 НДМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 3   91.61 1.463 19.02 ПСМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 6 91.36 6.380    АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8   91.12 8.171 106.23 ИСМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8   91.11 4.572 59.44 СМП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8 91.13 3.597    ВПП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8   91.17 1.189 15.46 АМК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8   91.16 0.914 11.88 СМИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 8   91.15 0.914 11.88 ЕРК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 12   84.4 2.588 33.64 ГСК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 12   84.20 1.000 13.00 НЙК и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 19   84.57 3.217 41.82 СВК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 19   84.43 0.999 12.99 АМА 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 19   84.42 0.500 6.50 ГВТ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 20   84.31 2.598 33.77 КСА 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 20   84.33 1.303 16.94 ВФС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 20   84.76 1.000 13.00 МНП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 20   84.34 0.999 12.99 МДП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 21   84.30 0.999 12.99 ЦНС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 22   84.27 1.099 14.28 ВГА и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 23   84.3 2.359 30.67 СРС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 23 84.2 1.861    АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 26   84.74 2.081 27.05 ВМД и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 26   84.59 2.000 26.00 ИСМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 26   84.60 1.163 15.11 СИЦ и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 26   84.69 1.160 15.08 ДАГ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 26   84.70 1.160 15.08 ЕТМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.7 3.999 51.99 ЙГП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4 83.12 2.498    АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.6 2.402 31.23 ЕТП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4 83.11 2.399    ВПП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.8 2.003 26.04 ВХИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.46 1.899 24.69 ДВМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.43 1.700 22.10 БВМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 4   83.45 1.500 19.50 РММ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 27   83.19 3.001 39.01 ВДП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 27   83.21 1.694 22.03 ХДП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 27   83.22 1.681 21.86 ЦВК 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 27   83.18 0.999 12.99 СПП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 29 83.14 1.967    МВС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 30 95.12 4.996    АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 30   95.10 2.501 32.51 ЛСГ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 30   95.9 0.999 12.99 РВВ и др. 



АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 32   95.37 2.181 28.36 НЕМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 32   95.41 1.050 13.65 ДМВ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 32   95.43 1.050 13.65 РВД и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 32   95.44 0.946 12.30 ГЕГ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 32   95.39 0.222 2.88 НХС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 31 161.3 2.691    АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 31   161.7 1.735 22.55 МДП 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 31   161.23 0.970 12.62 ХАТ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 33   161.9 1.518 19.73 АВД 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 33   161.10 1.501 19.51 БХМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 33   161.22 1.199 15.59 ВИС 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 34   161.16 0.913 11.87 ДЕМ и др. 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 34   161.13 0.512 6.66 ИАМ 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 34   161.14 0.505 6.57 МКД 
АНТОН ИВОВ ВУКОВСКИ 35   161.71 0.907 11.79 ГГМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   26.389  92.672 1204.74  
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1 91.45 7.375    ВКВ и др. 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1   91.54 5.482 71.26 ССМ 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1 91.46 2.834    ИГВ 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1 91.49 2.743    ЕИП 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1 91.48 2.713    ЕИХ 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1   91.47 2.262 29.41 НИП 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1   91.52 1.806 23.48 ЕДД 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 1   91.51 1.806 23.48 БХМ 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 9   91.39 3.017 39.22 ПТА 
ВЛАДИСЛАВ СЛАВИЕВ ВАСИЛЕВ 9   91.38 2.286 29.72 АМА 
ОБЩО за ползвателя (дка)   15.665  16.659 216.56  
ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

5 91.32 3.749    ВЛА 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

5   91.34 2.194 28.52 ГХК 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

5   91.33 1.643 21.36 ССХ 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.27 4.843 62.96 ЦАК 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.28 3.474 45.16 ХАК 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.29 3.017 39.22 ГАК 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.25 2.377 30.90 КАС 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.14 2.286 29.72 ИСТ и др. 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.22 1.554 20.20 ХДП 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

7   91.24 1.500 19.50 МАП и др. 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   91.18 2.925 38.02 ВМИ 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   91.78 1.600 20.80 РИС 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

10   91.79 1.600 20.80 ЛИХ 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

11   91.9 5.943 77.26 САМ 

ГЕРГИНА МИТКОВА ПОПОВА-
ГЕОРГИЕВА 

11   91.8 1.829 23.78 МХП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.749  36.785 478.20  
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   84.9 2.377 30.90 ИАМ и др. 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13 84.7 1.686    ДЛХ 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   84.10 1.598 20.77 НИМ 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   84.11 1.376 17.89 ИЙГ и др. 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 14   84.14 0.992 12.89 ЕДП 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 15   84.23 1.998 25.97 ПСМ 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 15   84.22 1.499 19.49 НБТ 



ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 15   84.24 0.702 9.13 ДАП 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 16   84.46 1.685 21.91 МНМ 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 17   84.52 3.497 45.46 ХТК 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 17   84.50 3.000 39.00 ОАМ 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 18   84.58 6.002 78.03 ХНК 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 18   84.64 3.984 51.80 ХНК 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 24   84.13 1.931 25.11 СВК 
ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 25   84.53 1.584 20.59 ЦАК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.686  32.225 418.93  
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 28   83.25 1.175 15.27 ПИП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 28   83.32 0.999 12.99 ХКП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 28   83.33 0.990 12.87 ГИП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 28   83.30 0.980 12.74 ВИГ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 28 83.39 0.436    ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.14 1.920 24.96 ХДП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.15 1.920 24.96 ЦВК 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.13 1.440 18.72 ЦАК 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.12 1.439 18.71 ГПА и др. 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.43 1.000 13.00 ЛКМ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 36   85.44 1.000 13.00 ФКХ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 37   85.22 1.443 18.76 ЙГП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 37   85.20 1.440 18.72 СЛС 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 37   85.21 1.437 18.68 ТГП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 37   85.18 1.437 18.68 ИВМ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 37   85.19 1.347 17.51 ПММ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 38   85.29 0.956 12.43 ВДК 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.38 4.157 54.04 МСМ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.56 1.688 21.94 АПП и др. 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.47 1.441 18.73 САМ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.45 1.248 16.22 БАП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.46 1.248 16.22 МАП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.37 1.200 15.60 МСА 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.39 1.092 14.19 НТА 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.33 1.077 14.01 ВСА 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.57 1.000 13.00 ВЙН 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.40 0.953 12.39 ГТА 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 39   85.36 0.480 6.24 ХКП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 40   85.1 1.245 16.19 ИПС и др. 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41   85.9 1.248 16.22 ЗСП 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41 85.6 1.202    ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41   85.55 1.200 15.60 ИЙА 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41   85.4 1.195 15.54 ВСМ и др. 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41   85.8 0.960 12.48 ЛПВ 
ЧЕРИ ГАРДЪН 2020 ЕООД 41   85.5 0.935 12.15 ГСК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1.638  43.290 562.78  

 




